河海大学常州校区部门文件
河海机电〔2011〕13 号

关于公布机电工程学院2010级本科生
“机电卓越班”选拔结果的通知
院内各单位：

“卓越工程师教育培养计划”是教育部启动的教育改革项目，经学校批准，2011年在机电工程学院设立“机械工程及自动化专业卓越工程师教育培养计划”卓越班（简称“机电卓越班”）。按照选拔条件，在学生申请的基础上，学院根据申请学生在校期间的学习、综合表现等情况组织专家进行评定，确定了“机电卓越班”录取学生名单。
现将结果予以公布（名单附后）。
河海大学机电工程学院

二〇一一年六月十日
“机电卓越班”名单：

1061010108陈为博　1061010124夏　学　1061010125向雄超　1061010134周　游　1061010232张　帅　1061010302林永梅　1061010304王　蕊　1061010305羊　阳　1061010315马宏辉　1061010331张亚冲  1061010402师朝霞  1061010408傅昱平  1061010412来文江  1061010413李东远  1061010419谭人沛  1061010421王 彬  1061010424王攀攀  1061010425王 肖  1061010431郑东阳　1061010513郭凯旋　1061010520王 晶　1061010603倪 莹　1061010604张梦妮　1061010702王 珊　1061010710陈祥俊　1061010714季维国　1061010715靳贺凯　1061010727叶 波　1061010803青 丹　1061010825王向胜　1061010827许炳招　1061010828严 大　1061010831张 勇　1061010832 赵  龙　1061010833 宗  迪